■16:9
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 上黒部分 全高さ 重量
16:9(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) BH(mm) H(mm) kg
WCS1771WEM 80 1889 1821 1771 1805 996 759 1930 7.9
WCS1992WEM 90 2110 2042 1992 1805 1121 635 1930 8.8
WCS2214WEM 100 2332 2264 2214 1805 1245 510 1930 9.6
WCS2435WEM 110 2553 2485 2435 1805 1370 385 1930 10.4
WCS2657WEM 120 2775 2707 2657 1805 1495 260 1930 11.2